关于办理07年全国土地估价师资格考试录取人员《土地估价

师资格证书》的函土地估价师考试 PDF转换可能丢失图片或

格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/525/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E5_8A_9E_E7_c51_525274.htm 中国土地估价师协会

文件 中估协函〔2008〕8号 关于办理2007年全国土地估价师资

格考试 录取人员《土地估价师资格证书》的函各省（自治区

、直辖市）土地估价师资格考试办公室： 根据国土资源部

第35号令的规定和国土资厅发〔2008〕36号通知，按照全国

土地估价师资格考试委员会的决定，中国土地估价师协会开

始办理2007年全国土地估价师资格考试录取人员《土地估价

师资格证书》。现将办理事项函告如下： 一、请将录取名单

所列人员报名时提交的两张两寸彩色证件照收齐，照片背后

须填写个人姓名、档案号,并与考场照片核对无误后，于2008

年4月18日前寄至中国土地估价师协会信息考试部。 二、为了

加强证书领取发放工作的管理，做好每位土地估价师的领证

记录，证书发放完毕后，请将证书领取统计表(见附件)填好

寄回中国土地估价师协会。 联系方式： 地址：北京市西城区

冠英园西区37号 邮政编码：100035 联系人及电话：张蕾红 贾

晟东 张 洁 010-66562202 66562199 66561509 附件：××省、自

治区（直辖市）证书领取统计表中国土地估价师协会 二八年

四月二日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详

细请访问 www.100test.com